Conpharm AB (publ) k. 7. Patontvorket

Org.nr 556229-2820 1993 06- 90 7

Arsredovisning for rikenskapsaret 1998-01-01 — 1998-12-31

— —-—"““—b_._\\-“m
Styrelsen och verkstillande direktgren for Conpharm Aktiebolag (publ) avger hﬁnhcd
foljande drsredovisning.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Huvuddelen av bolagets resurser har koncentrerats till att fullfoija det utvecklingsarbete
som kravts for att sammanstilla och limna in registreringsansdkan fér Reumacon, vilket
skedde till det svenska Likemedelsverket under tredje kvartalet. Efter slutforandet av
denna del av utvecklingsarbetet har som planerat kostnaderna sinkts och resultatet for-
béttrats under senare delen av dret. ' '

Marknadsfring av Reumacon forbereds. Resuitat frin kliniska provningar har redovi-
sats vid ett antal medicinska kongresser, d4ribland vid den #rliga kongressen i USA med
American College of Rheumatology.

Produktrittigheterna till Wartec har tidigare avytirats for véstra Europa. Under forsta
kvartalet 1999 har en uppgorelse triiffats med Stiefel Laboratories, varvid de forvirvar
rittigheterna i resten av viriden utom USA. For ait mojliggora detta traffades i ngra fail
Sverenskommelser med tidigare distributdrer om Aterforing av réttigheter.

Den Kliniska provningen vid Alzheimers sjukdom slutfdrdes planenligt under senhdsten.
Bearbetning och utvirdering av data pagdr. ' :

De anstillda erbjods mojligheter att kopa optioner for framtida forvary av aktier i bola-
get. Samtliga utnyttjade heta sin tilldelning. Vid full inlésen 4r 2001 kommer de nyteck-
nade aktierna att motsvara 1% av det nuvarande totala antalet aktier.

Resultat och stiillning

Rérelsens intikter under 1998 uppgick till 17,8 mkr (15,3). Resultatet efter avskrivning-
ar och finansiella poster blev 5,6 mkr (-10,4). Rorelseintékterna utgdrs helt av varufor-
siljning och royalty, medan engngsbetalningar p4 en miljon kronor for vissa réttigheter d7 l
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ingick i foreghende ars belopp. Forséljningen av Reumacon pa specialtillstind dversteg
foregaende ars med 35%. '

1994 1995 1996 1997 1998

Nettoomsittning, mkr - 133 106 13,7 153 172
Resultat efter finansiella poster, mkr 2.3 -1.8 86 -104 -56
Balansomslutning, mkr 21 218 190 31,5 247
Likvida medel inkl. outnyttjad

checkrikningskredit, mkr 9,0 2,7 24 158 101
Soliditet (%) 569 216 635 492 40,1
Medelantal anstéllda 8 9 9 8 8
Investeringar

Investeringarna uppgick till 0,8 miljoner kronor (2,4).

Agarforhallanden och aktiehandel

Antalet dgare har under &ret Skat med niirmare 200 tilt ca 475. De tio stdrsta var vid
arsskiftet SEB Likemedelsfond, Wermia/Ahlmarks, Munksjo Virdepapper, HealthCap,
Malmsten Invest/familjen Malmsten, Solveig & Evert Wallstrom, Nordbanken Fonder,
Margareta och Bérje Rosén, TEFAB och Lifbergs Lila.

Aktien &r sedan slutet av 1997 noterad p4 AktieTorget med handel via borsens SAX-
system. Under 1998 omsattes aktier fér 13 miljoner kronor, i huvudsak till kurser pa 17

— 19 kronor.

Forslag till behandling av forlust

Styrelsen och verkstillande direktoren foresiar att den ansamlade forlusten enligt ba-
lansrakningen, 5.638 tkr, avraknas i forsta hand mot Sverkursfonden och dérefter mot
reservfonden. :

Betriffande det redovisade resultatet for rikenskapséret och stiillningen per 1998-12-31
hinvisas till efterfoljande resultat- och balansrakningar, finansieringsanalys jémte noter
till dessa. Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr);l-

(8768 307001
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Resultatrakning

Nettoomsittning

Forandring av lager av fiirdiga varor
Licens- och royaltyintikter

Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader:

Révaror och fémadenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
Anliggningstillgangar

Rorelseresiultat

Finansiella intiikter och kosinader
Rinteintakter
Rintekostnader

Resultat fore skatt
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not |

08768 307002
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Balansriikning

Tillgangar
Anliiggningstillgingar

Immateriella ankiggningstillgangar
Utvecklingskostnader
Marknadsrittigheter och patent

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier

Finansiella anliggningstiligangar
Aktier i intresseforetag

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Révaror och fornddenheter
Fiérdiga varor

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kortfristiga placeringar
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgangar

Not 1998-12-31
1 .

6316
1816
8132

141

50
8323

2861
2250
5111

1997-12-31

7516
2099
9615

165

50
50

3562
2 028
3590

3054
365
596

4015

6 892
5200
21697

s

08768 307007
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Balansriikning, forts

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Overkursfond

Reservfond

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Konvertibelt lan
Checkrikningskredit
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
- Leverantdrskulder
Skulder till intresseféretag
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

2

11,15
14,15

15

13

15

16

1998-12-31

8 867
1777
4951
15595

-3 638
-5638

9957

8128

1492
9620

. 173
2332
136
244
2209
5094

5 000

Se not

19971231

8867
12073
4951

25 891

-10 387
-10 387

15 504

7796 -

1666
9 462

173
3511
206
123
2 548
6 561

31327

5000

Se not {

08768 307004

R
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Finansieringsanalys

Likvida medel vid arets borjan
(inklusive outnyttjade checkrikningskrediter)

Medel fran arets verksamhet
Nettointdkter

Rorelsens kostnader
Finansnetto

" Internt tillforda medel

Forindring av rorelsekapital

(+ frigjort kapital, - bundit kapital)
Kortfristiga fordringar

Varulager

Kortfristiga skuider

Nettofinansiering frin irets verksamhet
Langfristig kapitalanviindning
Investering i immateriella anliggningstillgingar
Investering i materiella anlaggningstiligingar
- Kapitalbehov () / aterstar (+)
Extern finansiering
Nyemission
Emission av konvertibelt 1&n
Férindring av lingfristiga skulder
Fordndring av likvida medel

Likvida medel vid arets slut
(inklusive outnyttjade checkrikningskrediter)

1998

15892

N e

17 830 .
-21102 -

- 3359 .

- 970
+ 479
-_1467

- 5317

- 729

- 6089

- 5840

g o

--------

08768 307005

6(12)




onpharm AB (publ)
© Org.nr 556229-2820

Noter

Not1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Fordringar har upptagits tiil de belopp varmed de beriknas inflyta. Leverantorskulder i
utlindsk valuta har upptagits till balansdagens kurs. I $vrigt har tiligingar och skulder
viirderats till anskaffningsviirde, om ej annat framgér nedan. Varulagret har virderats till
anskaffningsvirde. : ' S

Not2 Nettoomsiittningens fordelning
~ Nettoomsittningen fordelar sig pd geografiska marknader enligt foljande:

1998 1997
Sverige 7601 4 850
Ovriga Norden 7847 6475
Europa, exkl Norden ' 87 267
Nordamerika - 1207 625
Ovriga marknader . 449 1043
Summa 17191 13260
Not 3 . Medelantalet anstiillda

1998 1997
Antal  Varav Antal Varav

anstillda  min - anstilida min.

Bolaget totalt § 3 8 3 :

0e768 307006
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Not4 Liner, sociala kostnader och avgangsvederlag

1998 1997

Loner och andra erséttningar '

Styrelse och VD 954 826

Ovriga anstillda ' 1999 1926
Summa 2953 2752
Sociala kostnader 1453 1294
varav pensionskostnader

Styrelse och VD 215 213

Ovriga anstillda 177 124

Vid uppsigning av VD giller frin bolagets sida en uppségningstid pa 18 ménader och
frin VD 6 ménader. -

Not5 Immateriella anliiggningstillgingar

Utvecklingskostnader . 1998 1997
Ingiende anskaffningsvirde 20137 19 542
Arets investeringar 671 595
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden 20 808 20137
Inghende avskrivningar - -12621 -10 816
Arets avskrivningar -1871 - 1808
Utgaende ackumulerade avskrivningar 14 492 12 621
Utgaende planenligt restviirde | 6316 1516

Utvecklingskostnader, som uppkommer fr o m 1988 belastar fortlopande respektive ars
resultat. Dock har under dren 1997 och 1998 aktiverats 595 resp 671 tkr avseende
Alzheimer-projektet vilket tillsammans med aktiverade patentkostnader avseende
namnda projekt svarar mot beviljat utvecklingslan frin NUTEK. -

Avskrivning p4 utvecklingskostnader som aktiverats tidigare &r gbrs fr o m 1992 ér bok-
slut med 1 745 tkr per &r motsvarande 10% av oavskrivet virde 1991-12-31. Avskriv- -
ning pa aktiverade utvecklingskostnader avseende Alzheimer-projektet gsrs med 10% ;

per ir. ]

K

08768 3070
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Marknadsriittigheter och patent

Ingaende anskaffningsvirde
Arets investeringar
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende planenligt restviirde

1998 1997
2483 692
38 1791
2541 2483
384 - 138
341 - 246
.75 - 384
1816 202

Arets investeringar, 58 tkr(1791 tkr), avser patentkostnader fér Alzheimer-projektet.
Avskrivning gors med 10% per &r avseende marknadsrittigheter och med 20% per &r

avseende patent.

Not6 Materiella anifiggningstillgdngar

Inventarier
Ingdende anskaffningsvérde

Arets investeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende pianenligt virde

Avskrivningar enligt plan gors med 20% per ér. é

1998 1997
986 961
43 23
1029 986
-821 -704
-_67 -117
- 888 -821

141 165 :

08768 307008
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Not7 Aktier i intresseforetag
Kapital ~ Antal Bokfort
andel  aktier viirde
Alzpharm AB, 556529-8675, Uppsala 50% 500 50

Resultatet i Alzpharm AB for 1998 uppgér till -22 tkr(+19 tkr) och bolagets eget kapital
uppgér direfter till 100 tke(121 tkr). g . ‘ o

Not8 Kortfristiga fordringar

I tiden efter balansdagen har tvist uppstitt med en leverantor rérande tilihandahélina
tjanster under 1998. Som tillgéng har upptagits det belopp som styrelsen bedtmer [dgst
kommer att inflyta till foljd av stillda ansprak. ' T

Not9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

1998 1997
Férutbetalda hyror 118 133
Ovriga poster 528 463
Summa 646 596

Not 10 Fériindring av eget kapital

~ Over-
Aktie-  kurs- Reserv- Arets
kapital fond fond resultat

Belopp vid 4rets ingéng 8867 12073 4951 -10387
Avriknat mot dverkursfond -10387 10 387
Overkurs vid emission 91

Arets resuitat - - - -5638
Belopp vid arets utgang 8867 1777 4951 5638

Aktierna fordelas enligt foljande

4613271 A-aktier 4 nominellt 1 kr
4253 629 B-aktier 4 nominelit 1 kr

\ | :
DE?GB%U?UUQ

10(12)




PConpharm AB (publ)
" Org.nr 556229-2820

Vid en extra bolagstimma den 1 oktober 1998 beslots att utge till teckningsoptioner i ett

till personalen riktat erbjudande. Om optionerna utnyttjas i sin helthet under tiden 14

november — 20 december 2001 kan antalet aktier di komma att 8kas med 91.000
“B-aktier.

Not 11 Checkrikningskredit
Beviljad checkrakningskredit uppgér tifl 3 800 tkr (3 800 tkr).

Not 12 Konvertibelt }an

Vid extra bolagsstimma den 10 januari 1997 besidts om emission av ett konvertibelt
forlagslan riktat till Industrifonden, Linet uppgér till 7 500 tkr och 16per pa fem &r.
Rinta utgir med diskonto + 2% som kapitaliseras den 30 december varje r. Bolaget har
fram till 2001-02-14 ritt att Ater{dsa [anet. Linet kan konverteras, heit eller delvis, under
perioden 2001-02-15 - 2002-02-14. Vid konverteringen erhills B-aktier, hogst 625 000
stycken. - : - '

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

1998 1997
Semesterldneskuld ' 415 331
Sociala avgifter 307 - 240
Skuld for kliniska provningar - 846 1447
Ovriga poster 64l __ 530
Summa 12209 @ 2548

Not 14 Skulder till kreditinstitut

Skulden 1.492 tkr enligt balansrikningen per 1998-12-31 forfaller i sin helhet tiil betal-
ning inom fem r frin balansdagen. '

I ovanstiende belopp ingér en skuld pa 1 102 till NUTEK avseende Alzheimerprojektet.
Amortering skall ske endast under forutsittning att projektet leder till forsidlj-
ningsintikter. I annat fall kan NUTEK efter anstkan efterge skulderq j"

08768 307010
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Not 15 Stiillda siikerheter avseende egna skulder
‘ 1998 1997

Foretagsinteckningar 5000 5000

Stillda sikerheter giller for lamnade krediter och garantier om 4 555 (4 729) tkr.

Not 16 Ansvarsforbindelser

Under &ren 1989-90 erhdlis 1 540 tkr i utvecklingskapital frin Styreisen for teknisk ut-
veckling. Royalty skall betalas till NUTEK i takt med att intidkter uppkommer genom
forsiljning av produkter for vilka utvecklingskapitalet erhallits. Royalty utgir med viss
procent av nettofaktureringen t o m 2001-04-30. ' -

Under &r 1993 erholls 5 900 tkr i utvecklingskapital frin Industrifonden. Royalty skall
utgd i takt med att intakter uppkommer genom forsaljning av produkter for vilka ut-
vecklingskapitalet erhdllits. Royalty utghr med viss procent av nettofaktureringen under
aren 1998 - 2010. ' ' '

Under &r 1994 erholls 1 400 tkr i utvecklingskapital fran Industrifonden. Royalty skall
utg i takt med att intikter uppkommer genom forsiljning av produkter for vilka ut-
vecklingskapitalet erhllits. Royalty utgr med viss procent av nettofaktureringen t o m
2009 12 31 o

Uppsala den 26 mars 1999
d’u

Lars Hammar . . Lennart O.

/? f“ ! e
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WA, hnld Seeerl

Per-OlofiMértensson

e

R Undertecknad styrelseledamot intygar, att en med
- (06,‘ denna avskrift likalydande handling framlades vid

je berg ordinarie bolagsstimma den 11 maj 1999, varvid ‘
Auktori qrad visor :gilcilg:?gen resultatrikning och balansra‘k‘nigg,xfas;:‘i

‘Behandling av férlust besltts i enlighet med for- -
TV tningsberat,;el;sen. L .

- Dezes 370N
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REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstimman i
Conpharm AB (publ), org nr 556229-2820

Jag har granskat 4rsredovisningen och bokfbringen samt styrelsens och verkstiilande direktd-
rens forvaltning i Conpharm AB (publ) for rékenskapsaret 1 januari - 31 december 1998. Det
4r styrelsen och verkstéltande direktoren som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och for-
valtningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om 4rsredovisningen och férvaltningen pd grundval av
min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed. Det innebir att jag planerat och ge-
nomfort revisionen for att i rimlig grad forsakra mig om att arsredovisningen inte innehailer
visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fSr belopp och annan
information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocks att préva redovisningsprinci-
perna och styrelsens och verkstillande direktérens tillampning av dem samt att beddma den
samlade informationen i drsredovisningen. Jag har granskat visentliga beslut, dtgédrder och
forhallanden i bolaget for-att kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller verkstéliande
direktoren ar ersattningsskyldig mot bolaget elier pa annat siitt har handlat i strid med aktie-
bolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger mig
rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen, varfor jag tillstyrker

att resultatrikningen och balansrikningen faststills och |

att den ansamlade forlusten behandlas enligt forsiaget i forvaltningsberéttelsen.
Styrelseledam&terna och verkstillande direktoren har inte vidtagit nigon Atgérd eller gjort sig
skyldiga till ndgon férsummelse som enligt min beddmning kan foranleda ersdttningsskyldig-
het mot bolaget, varfor jag tillstyrker '

att styrelsens ledaméter och verkstillande direktdren beviljas ansvarsfrihet fir rékenskapséret

1998.
Att innehillet i kopian av &rsredovisningen
Uppsalg}den 26 mars 1999 dverensstimmer med originalet intygar
] . ’ . X
i.\i N L.; gargﬁr taAI;nsén
J ' _ onpharm
Lars Je Perg Uppsala Science park

Auktoriserad reyisor 751 83 UPPSALA

Tel 2018/19 29 00 ﬂﬂ?ﬁﬂ 307[“2:




Uppsala den 4 juni 1999

Patent- och registreringsverket
Bolagsavdelningen
Rikenskapsenheten

851 81 SUNDSVALL

Vi bifogar arsredovisning med faststillelseintyg samt revisionsberittelse for Conpharm AB.

Viinliga hilsningar

CONPHARM AB /
-
Margm%

Sekreterare
CONPHARM AB {publ} Visiting address Tote) Telef Hy ns
Uppsala Science park phone * mm{;?m sfe3 U M

$-751 83 Uppsala Dag HammarskjSldsvag 10 A +45 18-1929 Q0 +465 18-55 80 86 E-mail 556229-2820
Sweden info@conpharm.se
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